
 

 

Paklausimų dėl asmenų patikrinimo Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registre, ar asmenims taikomi darbo su 

vaikais apribojimai pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30 str. 1 d., statistika  

 

2023 m. liepa – rugsėjis  

 

Gauta viso prašymų - 3526, iš jų fizinių asmenų prašymų 2106, įstaigų prašymų – 1420. 

 

Įstaigų pavadinimai ir prašymų kiekis: 

Labdaros fondas "Vienybė"                                                                                                        175 

Lietuvos skautija                                                                                                                         89  

Vilniaus evangelinė bažnyčia                                                                                                     54  

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla                                                                                51  

VšĮ "Bundam"                                                                                                                             50  

VšĮ "Etnoklubas"                                                                                                                         48  

Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus                                                                   47  

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras                                                                               29  

Viešoji įstaiga "Berčiūnų ateitininkų stovykla"                                                                          28  

Kuršėnų šeimos namai                                                                                                                19  

Plungės socialinių paslaugų centras                                                                                            14  

Viešoji įstaiga "LIEPKIEMIS"                                                                                                   12  

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija"                                                                                  13  

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras                                                                              9   

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus"                                                                              8   

VšĮ "Zebriukas"                                                                                                                           7   

VšĮ "Katino dienelės"                                                                                                                  5   

Vilniaus arkivyskupijos Caritas                                                                                                   6   

MB "Katino dienelės LT"                                                                                                            2   

Varėnos Šv. arkangelo Mykolo parapija                                                                                      2   

Viešoji įstaiga "Šv. Jono vaikai"                                                                                                  2   

Vilkaviškio rajono Kybartų socialinių paslaugų centras                                                              1   

VšĮ Poilsiavietė "Žilvitis"                                                                                                             1    

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno klinikų filialas  

Vaikų reabilitacijos ligoninė "Lopšelis"                                                                                       6   

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos                                                1   

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras                                                                               3   

Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija                                                                                                 1   

Alytaus profesinio rengimo centras                                                                                              88 

Šakių "Varpo" mokykla                                                                                                                38 

Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazija                                                   36 

Varėnos "Ryto" progimnazija                                                                                                       31 

Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla                                                                                           31 

Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija                                                                                           28 

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Voveraitė"                                                                                   25 

Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė mokykla                                                                           22 

Druskininkų lopšelis-darželis "Žibutė"                                                                                         17 

Šakių rajono savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto centras                                                      16 

Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla                                                                                   16 

VšĮ Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori mokykla                                                              14 

Panevėžio lopšelis-darželis "Varpelis"                                                                                          12 

Pakruojo rajono sporto centras                                                                                                      11 

Kelmės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras                                                           11 

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                       10 

Kauno arkivyskupijos Caritas                                                                                                       6  

Trakų r. Onuškio Donato Malinausko pagrindinė mokykla                                                         6  

Klausučių Stasio Santvaro pagrindinės mokyklos vaikų dienos centras                                      5  

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija                                                                                                   5  



2 
 

 

Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija                                                                                               4  

Trakų r. Paluknio "Medeinos" gimnazija                                                                                     4  

Kretingos socialinių paslaugų centras                                                                                          3  

Utenos meno mokykla                                                                                                                  2  

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis                                                                                     2  

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"                                                                                            2  

VšĮ Kazlų Rūdos savivaldybės vaikų dienos centras                                                                   2  

Trakų rajono savivaldybės Lentvario lopšelis-darželis "Svajonėlė"                                            2  

Vilkaviškio r. Kybartų vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė"                                                        2  

Kauno jėzuitų gimnazija                                                                                                               2  

Kauno Palemono gimnazija                                                                                                          2  

Šiaulių vyskupijos kurija                                                                                                              2  

Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla                                                        1  

Kauno lopšelis-darželis "Kūlverstukas"                                                                                       1  

Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija                                                                    1  

Panevėžio lopšelis-darželis "Puriena"                                                                                          1  

Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas"                                                                                         1  

Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis                                                                                              1  

Kauno taikomosios dailės mokykla                                                                                               1  

Panevėžio lopšelis-darželis "Jūratė"                                                                                              1  

Alytaus lopšelis-darželis "Nykštukas"                                                                                           1  

Trakų meno mokykla                                                                                                                     1 

Kauno sporto mokykla "Gaja"                                                                                                       82 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija                                                                        24 

Raseinių Šaltinio progimnazija                                                                                                      24 

Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija                                                                                    19 

Jonavos Šv. apaštalo Jokūbo parapija                                                                                            17 

Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas                                                                                    15 

Elektrėnų savivaldybės sporto centras                                                                                           15 

Alytaus lopšelis-darželis "Girinukas"                                                                                            14 

VšĮ Mokykla "Atradimai"                                                                                                              9  

Šilutės atviras jaunimo centras                                                                                                       8  

VšĮ "Pokyčių ambasada"                                                                                                                7  

Maltos ordino pagalbos tarnyba                                                                                                     5  

Viešoji įstaiga Vilniaus privati gimnazija                                                                                      5  

Kauno lopšelis-darželis "Nežiniukas"                                                                                            4  

Kauno sporto mokykla "Startas"                                                                                                    4  

Kėdainių dailės mokykla                                                                                                                3  

UAB "PUM plius"                                                                                                                          2  

Trakų r. Aukštadvario mokykla-darželis "Gandriukas"                                                                 2  

Panevėžio lopšelis-darželis "Diemedis"                                                                                         2  

Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė"                                                                                               2  

Panevėžio pradinė mokykla                                                                                                           2  

Trakų gimnazija                                                                                                                             3  

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla                                                                               1  

Raseinių meno mokykla                                                                                                                 1 

 
* Pateiktoje statistikoje neatsispindi kokių konkrečiai institucijų užklausos / pasitikrinimai atlikti Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų 

registre dėl turimų sąsajų / tiesioginės prieigos prie duomenų.   

 


